ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ лог

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Шестое
седьмого созыва заседание

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2022 33-РД

г. Сухой Лог

О повестке дня и секретариате шестого заседания
Думы городского округа

В соответствии со статьями 9 и 17 Регламента Думы городского округа,
утвержденного решением Думы городского округа от 17.05.2012 № 37-РД (с
изменениями, внесенными решениями Думы городского округа от 26.09.2013
№ 181-РД, от 18.12.2014 № 306-РД, от 23.08.2016 № 463-РД, от 21.09.2017 №
6-РД, от 31.10.2019 № 215-РД, от 27.08.2020 № 293-РД, от 27.10.2022 № 19-
РД), Дума городского округа

РЕШИЛА:
1. Утвердить повестку дня шестого заседания Думы городского округа:
1) О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы

городского округа «О внесении изменений в Устав городского округа Сухой
Лог».

А.А. Панова, Е.В. Плотникова
2) Об утверждении бюджета городского округа Сухой Лог на 2023 год и

плановый период 2024 и 2025 годов.
Н.Г. Чащина, С.А. Комягин

3) Об утверждении базового размера платы за наем 1 квадратного метра
занимаемой общей площади жилого помещения и коэффициента
соответствия платы за наем жилого помещения на территории городского
округа Сухой Лог.

Е.Ю. Москвина, Ю.С. Казанцева
4) Об утверждении тарифов на услуги по вывозу отходов.

Е.Ю. Москвина, Ю.С. Казанцева
5) О программе приватизации муниципального имущества в городском

округе Сухой Лог на 2023 год.
С.Е. Павлова, Ю.С. Казанцева

6) Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на
территории городского округа Сухой Лог.

С.Е. Павлова, Ю.С. Казанцева

7) О рассмотрении протеста Сухоложского городского прокурора на
решение Думы городского округа от 30 августа 2018 года № 108-РД «Об
утверждении Положения о концессионных соглашениях, объектом которых
является имущество городского округа Сухой Лог».

Е.Г. Быков, Ю.С. Казанцева
8) О внесении изменения в решение Думы городского округа от 22

февраля 2018 года № 65-РД «Об утверждении Порядка организации
подготовки и публикации информации тематической страницы о
деятельности Думы городского округа «Вестник Думы» в газете «Знамя
Победы»».

Е.Г. Быков, Е.В. Плотникова
9) Об утверждении бюджетной сметы Думы городского округа на 2023

год и плановый период 2024 и 2025 годов.
Е.Г. Быков, С.А. Комягин

10) Разное.
2. Образовать секретариат в составе депутатов В.А. Одегова, О.П.

Тарасовой.

Председатель Думы городского округа Е.Г. Быков